



ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

NIP: 554-03-16-382

<http://adm.com.pl> <http://admwm.pl> info@adm.com.pl

Sekretariat: 52-348-16-01/02 Fax: 52-348-16-07

Zarejestrowana pod nr KRS: **0000124375** w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, gdzie przechowywana jest dokumentacja Spółki. Wysokość kapitału zakładowego Spółki: **59 478 000 zł**

Znak sprawy : ZP-2400-4/16

I.dz. ZP/101/JK/2016

Bydgoszcz, dnia 21.01.2016r.

Odpowiedź Zamawiającego

Termomodernizacja budynku przy ul. Kordeckiego 19 zarządzanego przez Administrację Domów Miejskich „ADM” Sp. z o.o. w Bydgoszczy

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164) z upoważnienia Zamawiającego udzielam odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 18.01.2016r.

Pytanie 1: „W dziale 5.2.2. Gzymsy – należy wykonać metoda ciągnioną – brak w przedmiarze proszę o podanie ilości jaką należy wykonać”

Odpowiedź Zamawiającego: Gzymsy należy wykonać w ilości wynikającej z projektu na roboty budowlane tj. w ilości 15,4 mb.

Pytanie 2: „ W której pozycji przedmiaru zostały ujęte prace opisane w dziale 5.2.5. - Okno piwniczne pod balkonem w parterze”

Odpowiedź Zamawiającego:Prace zostały ujęte w poz. 62 przedmiaru (O12).

Pytanie 3: „Czy w przedmiarze w zostały ujęte prace opisane w dziale 5.2.7. - Posadzki balkonów”

Odpowiedź Zamawiającego:Prace zostały ujęte w poz. od 13 do 17 przedmiaru prac dekarских.

Pytanie 4: „Dział – 5.3. 0 Elewacja od strony podwórza – czy prace związane z instalacją gazową wchodzi w skład zakresu zadania – brak w przedmiarze.”

Odpowiedź Zamawiającego:Prace związane z instalacją gazową nie wchodzi w zakres zadania.

Pytanie 5: „Dział – 5.4 – Termomodernizacja – punkt – płyty styropianowe – płyty należy przyklejać po uprzednim przymocowaniu aluminiowej listwy startowej – brak w przedmiarze czy należy to ująć w ofercie.

Brak również pozycji uwzględniającej wykończenia styków styropianu z innymi materiałami budowlanymi – proszę o sprecyzowanie czy należy ująć to w ofercie z podaniem ilości.”

Odpowiedź Zamawiającego:Koszt montażu tych elementów należy skalkulować w składanej ofercie w ilościach wynikających z projektu na roboty budowlane.

Rejony Obsługi Mieszkańców

ROM-1 ul. Techników 5
ROM-3 ul. Gdańska 9
RWM-1 ul. Toruńska 36

tel. 52-34-88-861
tel. 52-34-88-920
tel. 52-34-88-728

ROM-2 ul. Broniewskiego 10 tel. 52-34-88-788
ROM-4 ul. Fordońska 38 tel. 52-34-88-760
RWM-2 ul. Modrzewiowa 23 tel. 52-34-88-744

Pytanie 6: „Dział – 5.4. - Ościeża okien – brak w przedmiarze montażu zabezpieczenia narożników z kształtowników – czy należy to ująć w ofercie jeżeli tak to proszę o podanie ilości”

Odpowiedź Zamawiającego: Montaż zabezpieczeń narożników z kształtowników należy wykonać w ilości wynikającej z projektu na roboty budowlane tj. w ilości 99,5 mb.

Pytanie 7: „Pytanie 7: Dział – 5.9. - Rury spustowe i rynny – brak w przedmiarze pozycji odprowadzenie wody deszczowej z balkonu parteru – czy należy ująć w ofercie.”

Odpowiedź Zamawiającego: W ofercie należy skalkulować montaż 0,5 m rury ze stali nierdzewnej \varnothing 45.

Pytanie 8: „Dział – 5.11 – Klatka schodowa – malowanie stolarki drzwiowej – brak pozycji w przedmiarze – czy należy ująć w ofercie – proszę o podanie ilości.”

Odpowiedź Zamawiającego: Koszt malowania stolarki drzwiowej należy ująć w ofercie. Ilość drzwi do malowania z jednej strony - 3 szt.

Pytanie 9: „Dział – 5.11 – klatka schodowa i 5.12. - Posadzki przy wejściu do budynku – w których pozycjach przedmiaru zostało ujęte ułożenie płytek historycznych.”

Odpowiedź Zamawiającego: Prace zostały ujęte w poz. 83 przedmiaru - Remont schodów zewnętrznych.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
Tomasz Skierecki
Tomasz Skierecki